

2.1. 分项报价表

(报价单位：人民币 元)

序号	费用组成	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
一、企业服务端						
1	全文检索	套	1	58200	58200	
2	新闻&热点区域	套	1	46560	46560	
3	码上诉求	套	1	109125	109125	
4	码上供需	套	1	594125	594125	
5	码上政务	套	1	56745	56745	
6	码上信用	套	1	29100	29100	
7	码上政策	套	1	134345	134345	
8	码上采集	套	1	160050	160050	
9	码上交流	套	1	88755	88755	
10	码上金融	套	1	481675	481675	
11	特色专栏	套	1	74205	74205	
12	码上名片	套	1	174600	174600	
13	扫码展码	套	1	167325	167325	
二、企业 web 端政策兑现工具						
1	码上登录	套	1	65000	65000	
2	政策兑现	套	1	252190	252190	
三、数字能力中心						
1	码引擎	套	1	446200	446200	
2	服务事项中心	套	1	97000	97000	
3	服务受办中心	套	1	873000	873000	
4	服务审批中心	套	1	291000	291000	
5	服务开放能力平台	套	1	349200	349200	
6	移动应用开发平台	套	1	1210100	1210100	
7	企业码业务服务平台容器化部署	套	1	708100	708100	
8	政策精准推送算法	套	1	291000	291000	
9	企业数字档案	套	1	349200	349200	
10	政策库	套	1	349200	349200	
11	统一身份认证对接	套	1	72750	72750	
四、企业码应用基础平台软件						
1	企业生产经营库	套	1	312146	312146	
2	采集配置引擎	套	1	310400	310400	
3	供需智能推送算法	套	1	291000	291000	
4	采集计划引擎	套	1	203700	203700	
5	分析引擎	套	1	236680	236680	
五、政府运营端						
1	服务总览	套	1	227530	227530	

		套	1	102820	102820
2	政策管理	套	1	53835	53835
3	信息管理	套	1	472036	472036
4	市场监管	套	1	189150	189150
5	采集策略	套	1	203700	203700
6	企业数据	套	1	276450	276450
7	采集配置				
六、经济运行监测系统		套	1	75800	75800
1	工业经济总览	套	1	62400	62400
2	重点产业总览	套	1	63300	63300
3	区域工业经济	套	1	60300	60300
4	产业动态监测	套	1	55800	55800
5	重点企业监测	套	1	51150	51150
6	主要工业产品	套	1	53200	53200
7	企业分析				
七、政务服务平台升级					
1	政务网对接升级	套	1	611100	611100
八、短信费					
1	短信费	套	1	35000	35000
九、集成费					
1	集成费	套	1	1113560	1113560
合计	大写: 人民币壹仟贰佰伍拾捌万玖仟捌佰零柒元整 (小写: ¥12589807.00 元)				



2.8	投
2.9	各
2.10	挂
3	挂
合计	
总价	

注: 1.
2.

十、硬件

序号	名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价	合价	备注
1	会议系统								
1.1	主会场会议系统	中国移动	PX50	北京	套	1	70500	70500	
1.2	分会场会议系统	中国移动	C21	北京	套	15	12000	180000	
1.3	通信专线	中国移动	100M	/	条	2	18900	37800	
1.4	通信专线	中国移动	20M	/	条	14	11550	161700	
2	LED 大屏								
2.1	LED 小间距全彩屏	上海三思	C0401-P1.875	上海	m ²	6.528	29998	195829	
2.2	LED 显示屏智慧控制系统	上海三思	V2000	上海	套	1	9500	9500	
2.3	发送卡	上海三思	V3 系列	上海	套	2	8500	17000	
2.4	配电箱	上海三思	SS-DKXL	上海	套	1	7500	7500	
2.5	结构边框	上海三思	三思定制	上海	套	1	17000	17000	
2.6	包装材料	上海三思	三思定制	上海	套	1	2000	2000	
2.7	安装辅材	上海三思	三思定制	上海	套	1	22500	22500	

中国移动通信集团陕西有限公司

2.8	控制电脑	DELL	OptiPlex 7080MT	/	台	1	6100	6100	
2.9	备品备件	上海三思	三思定制	上海	套	1	7000	7000	
2.1 0	操作机柜	一舟	黑色, 2000*600 *600	/	套	1	2400	2400	
3	扫码枪	深圳度点	CT-652W	深圳	台	40	485	19400	
合计	大写：人民币柒拾伍万陆仟贰佰贰拾玖元整（小写：¥756229.00 元）								
总价	大写：人民币壹仟叁佰叁拾肆万陆仟零叁拾陆元整（小写：¥13346036.00 元）								

注：1. 若表格不够用，各供应商可据此表复制。

2. 名称同第四章采购内容。

供 应 商： 中国移动通信集团陕西有限公司 （公 章）

法定代表人或被授权委托人： 李叔 （签字或盖章）

日 期： 2021 年 12 月 13 日